tonius Riccius Casillas, D. Joannes de Soto & Rueda Licent. Garcia Martinez Cavezas. Ex Societate Jesu, P. Didacus Granados & Joannes de Pineda, D. Jofre de Loasa, Ferdinandus de Morales.

SEDULIUS Scotus Hybernus, dictus Cælius, qui etiam Paschalis communiter dicitur, in Expositione Epistolarum D. Pauli Collect. &c. ad cap. 3. fol. 14. inquit: Potest autem arca testamenti sancta ejus caro, in qua Beata hæc anima collocatur, intelligi; habens in se testimonia Dei, quæ intelliguntur Christi; sed & quoddam latitudo ejus unum, & diquidum cubitum habere memoratur. Prophetata quidem admirandæ ac singularis vocationis describitur, non tamen ex toto in dualem numerum, qui interdum etiã pro immundis ponitur corruisse: quamvis enim carnem naturæ susciperet, *ex incontaminata tamen Virgine* assumpsit, & casta sancti Spiritus operatione, &c. Sed & illud observa, quod non dixit Cherub unum ex latere dextro, & Cherub aliud ex latere sinistro; sed ait: Cherub unum ex latere hoc, & Cherub aliud ex latere altero, ut ostenderet in illo propitiatorio, hoc est in anima Christi, sinistram nihil fuisse, &c. Lib. impress. Basileæ 1578. in fol. Horum Sedulij verborum sensus meo judicio talis est: Arca testamenti mystica fuit caro illa Sanctissima, in qua anima Christi clausa seu recondita fuit in sua Incarnatione: hæc autem caro nihil habuit dualitatis, id est, immunditiæ; neque corruit vel habuit aliquid sinistri: & rationem seu causam signat, scilicet quia caro illa fuit assumpta ex incontaminata Virgine, quæ neque corruit, neque habuit aliquid sinistri, alias illatio non esset legitima. Igitur caro illa assumpta à Verbo semper fuit incontaminata in Christo, quia incontaminata fuerat semper in Virgine. Caro illa in Filio non corruit, quia in Matre semper stetit. Nihil denique sinistri habuit in Domino, quia in Deipara caro illa semper fuit dextra: ergo caro illa à puncto Conceptionis Virginis fuit incontaminata, nunquam corruit, & nihil habuit sinistri.

SEMINARIUM Rom. Clericorum, edidit lib. *Speculum sine macula*, sive: *Laudes B. Virginis in ejusdem Conceptu celebratæ*. Impress. Romæ, anno Domini 1632. in 4.

Item, alium: *Prime innocentie reditus ad conceptam Virginem* utriusque linguæ obsequi exceptus. Romæ 1633. in 4.

Item, alium: *Auroræ cõsultatio*, sive: *Laudes Deiparæ Virg. conceptæ* Latina & Græca, soluta & vincata numeris oratione celebratæ à tribus ex inelyto Rom. Seminarii clero adolescentibus. Imp. Romæ 1630. in 4.

SENSATUS, Doctor antiquus, edidit sub hoc nomine aliquos Sermones, quos postea iterum typis mandavit R. P. Fr. Guilielmus Oonsel Ord. Prædic. & serm. 55. Dominicæ vigesimæ post Pentecosten, fol. 625. inquit: Unde nullus homo quantumcumque perfectus & sanctus tantum profecit, quin ultra potuisset profecisse; nisi hoc esset ex speciali gratia Dei, *ut fuit in D. V.* Est enim triplex gradus virtutum: quia omnishomo aut est in principio virtutum, aut in progressu virtutum, aut in summa perfectione virtutum ultra quã non posset proficere. Ad hunc gradum sola *V. B. pervenit inter puras creaturas*: nullus enim alius S. cuiuscumque sanctitatis & virtutis extiterit, tantum profecit in gratia